
Id: IOLGL-XSHDQ-YAMCG-DXBIL-GMISE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/156/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 14 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 49 ust. 1 Regulaminu Rady Miasta Kościerzyna. 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Komisji Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2012 rok Komisji Rady Miasta Kościerzyna: 

a) Komisji Budżetowej 

b) Komisji Komunalnej 

c) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

d) Komisji Porządku Publicznego i Spraw Społecznych 

e) Komisji Rewizyjnej 

Plany pracy, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: IOLGL-XSHDQ-YAMCG-DXBIL-GMISE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z Regulaminem Rady Miasta Kościerzyna komisje Rady pracują w oparciu o plany pracy. 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

1
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

I/
1

5
6

/1
1

  

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 z
 d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 

   

P
la

n
 p

ra
cy

 K
o

m
is

ji
 B

u
d

że
to

w
e

j 

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 n
a

 2
0

1
2

 r
. 

 

Lp
. 

 
T

e
rm

in
 

p
o

si
e

d
ze

n
ia

 

T
e

m
a

ty
 w

io
d

ą
ce

 
U

w
a

g
i 

1
. 

st
y

cz
e

ń
 

1.
 

R
o

zp
at

rz
en

ie
 p

ro
je

kt
ó

w
 u

ch
w

ał
  n

a 
se

sj
ę 

i z
aj

ęc
ie

 s
ta

no
w

is
k 

zg
od

ni
e 

z 
ko

m
p

et
en

cj
am

i k
o

m
is

ji.
 

 

2
. 

lu
ty

 
1

. 
O

ce
n

a
 d

zi
a

ła
ln

o
śc

i 
M

O
P

S
 w

 2
0

1
1

r.
 

2.
 

R
o

zp
at

rz
en

ie
 p

ro
je

kt
ó

w
 u

ch
w

ał
  n

a 
se

sj
ę 

i z
aj

ęc
ie

 s
ta

no
w

is
k 

zg
od

ni
e 

z 
ko

m
p

et
en

cj
am

i k
o

m
is

ji.
 

 

3
. 

m
a

rz
e

c 
1.

 
A

n
al

iz
a 

b
u

d
że

tu
 z

a 
2

01
1

 r
. 

3
. 

O
ce

n
a

 d
zi

a
ła

ln
o

śc
i 

C
K

iS
, 

B
ib

li
o

te
k

i 
M

ie
js

k
ie

j 
i 

M
u

ze
u

m
 Z

ie
m

i 
K

o
śc

ie
rs

k
ie

j 
p

o
d

 w
zg

lę
d

e
m

 

fi
n

a
n

so
w

y
m

. 

2
. 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 u
ch

w
a

ł 
n

a
 s

e
sj

ę
 i

 z
a

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
k

 z
g

o
d

n
ie

 z
 k

o
m

p
e

te
n

cj
a

m
i 

k
o

m
is

ji
. 

 

 

4
. 

k
w

ie
ci

e
ń

 
1

. 
Za

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
ka

 w
 s

p
ra

w
ie

 u
d

zi
e

le
n

ia
 a

b
so

lu
to

ri
u

m
 B

u
rm

is
tr

zo
w

i M
ia

st
a

. 

2
. 

O
ce

n
a

 r
e

a
liz

a
cj

i z
a

 2
0

1
1

 r
. S

tr
a

te
gi

i R
o

zw
o

ju
 S

p
o

łe
cz

n
o

-G
o

sp
o

d
a

rc
ze

go
 M

ia
st

a
 K

o
śc

ie
rz

yn
a

 n
a

 

la
ta

 2
0

0
5

-2
0

1
5

 o
ra

z 
P

la
n

u
 R

o
zw

o
ju

 L
o

ka
ln

e
go

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
yn

a
 n

a
 la

ta
 2

0
0

8
-2

0
1

3
. 

3
. 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 u
ch

w
a

ł 
n

a
 s

e
sj

ę
 i

 z
a

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
k

 z
g

o
d

n
ie

 z
 k

o
m

p
e

te
n

cj
a

m
i 

k
o

m
is

ji
. 

 

5
. 

m
a

j 
 

1
. 

A
n

a
li

za
 t

a
ry

fy
 d

la
 z

b
io

ro
w

e
g

o
 z

a
o

p
a

tr
ze

n
ia

 w
 w

o
d

ę
 i

 o
d

p
ro

w
a

d
za

n
ia

 ś
ci

e
k

ó
w

. 

2
. 

M
o

n
it

o
ro

w
a

n
ie

 b
u

d
że

tu
 m

ia
st

a
 n

a
 2

0
1

2
 r

. 
/a

n
a

li
za

 w
y

k
o

n
a

n
ia

 z
a

 3
 m

ie
si

ą
ce

/.
 

3
. 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 u
ch

w
a

ł 
n

a
 s

e
sj

ę
 i

 z
a

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
k

 z
g

o
d

n
ie

 z
 k

o
m

p
e

te
n

cj
a

m
i 

k
o

m
is

ji
. 

 

6
. 

cz
e

rw
ie

c 
1

. 
O

ce
n

a
 g

o
sp

o
d

a
ro

w
a

n
ia

 m
ie

n
ie

m
 k

o
m

u
n

a
ln

y
m

. 

2
. 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 u
ch

w
a

ł 
n

a
 s

e
sj

ę
 i

 z
a

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
k

 z
g

o
d

n
ie

 z
 k

o
m

p
e

te
n

cj
a

m
i 

 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

1
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

I/
1

5
6

/1
1

  

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 z
 d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 

 

k
o

m
is

ji
. 

7
. 

li
p

ie
c 

1
. 

In
fo

rm
a

cj
a

 z
 d

zi
a

ła
ln

o
śc

i 
sp

ó
łe

k
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 k
a

p
it

a
łu

 m
ia

st
a

 z
a

 2
0

1
1

 r
. 

2
. 

O
ce

n
a

 r
e

a
li

za
cj

i 
in

w
e

st
y

cj
i 

m
ie

js
k

ic
h

. 

3
. 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 u
ch

w
a

ł 
n

a
 s

e
sj

ę
 i

 z
a

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
k

 z
g

o
d

n
ie

 z
 k

o
m

p
e

te
n

cj
a

m
i 

k
o

m
is

ji
. 

 

8
. 

si
e

rp
ie

ń
 

1
. 

A
n

a
li

za
 w

y
k

o
n

a
n

ia
 b

u
d

że
tu

 m
ia

st
a

 z
a

 6
 m

ie
si

ę
cy

 2
0

1
2

 r
. 

2
. 

S
ta

w
k

i 
p

o
d

a
tk

o
w

e
 n

a
 2

0
1

3
 r

. 
(o

d
 n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
i,

 o
d

 ś
ro

d
k

ó
w

 t
ra

n
sp

o
rt

o
w

y
ch

, 
o

p
ła

ta
 

ta
rg

o
w

a
) 

3
. 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 u
ch

w
a

ł 
n

a
 s

e
sj

ę
 i

 z
a

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
k

 z
g

o
d

n
ie

 z
 k

o
m

p
e

te
n

cj
a

m
i 

k
o

m
is

ji
. 

 

9
. 

w
rz

e
si

e
ń

 
1

. 
A

n
a

li
za

 z
a

m
ó

w
ie

ń
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
. 

2
. 

A
n

a
li

za
 p

rz
y

zn
a

w
a

n
ia

 i
 w

y
p

ła
t 

d
o

d
a

tk
ó

w
 m

ie
sz

k
a

n
io

w
y

ch
. 

3
. 

A
n

a
li

za
 p

o
m

o
cy

 p
u

b
li

cz
n

e
j 

d
la

 p
rz

e
d

si
ę

b
io

rs
tw

 i
 o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
 

4.
 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 u
ch

w
a

ł 
n

a
 s

e
sj

ę
 i

 z
a

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
k

 z
g

o
d

n
ie

 z
 k

o
m

p
e

te
n

cj
a

m
i 

k
o

m
is

ji
. 

 

1
0

. 
p

a
źd

zi
e

rn
ik

 
1

. 
R

o
zp

a
tr

ze
n

ie
 p

ro
je

k
tó

w
 u

ch
w

a
ł 

n
a

 s
e

sj
ę

 i
 z

a
ję

ci
e

 s
ta

n
o

w
is

k
 z

g
o

d
n

ie
 z

 k
o

m
p

e
te

n
cj

a
m

i 

k
o

m
is

ji
. 

 

1
1

. 
li

st
o

p
a

d
 

1
. 

A
n

a
li

za
 w

y
k

o
n

a
n

ia
 b

u
d

że
tu

 m
ia

st
a

 z
a

 9
 m

ie
si

ę
cy

 2
0

1
2

 r
. 

2
. 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 u
ch

w
a

ł 
n

a
 s

e
sj

ę
 i

 z
a

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
k

 z
g

o
d

n
ie

 z
 k

o
m

p
e

te
n

cj
a

m
i 

k
o

m
is

ji
. 

 

1
2

. 
g

ru
d

zi
e

ń
 

1.
 

D
eb

at
a 

b
ud

że
to

w
a 

– 
an

al
iz

o
w

an
ie

 i z
ao

p
in

io
w

an
ie

  p
ro

je
kt

u
  b

u
dż

et
u

  m
ia

st
a 

 n
a 

20
13

  r
. o

ra
z 

w
ie

lo
le

tn
ie

j 

p
ro

gn
oz

y 
fin

an
so

w
ej

 

2
. 

U
st

a
le

n
ie

 p
la

n
u

 p
ra

cy
 k

o
m

is
ji

 n
a

 2
0

1
3

 r
. 

3
. 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 u
ch

w
a

ł 
n

a
 s

e
sj

ę
 i

 z
a

ję
ci

e
 s

ta
n

o
w

is
k

 z
g

o
d

n
ie

 z
 k

o
m

p
e

te
n

cj
a

m
i 

k
o

m
is

ji
. 

 

  



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

1
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

I/
1

5
6

/1
1

  

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 z
 d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 

 

K
a

ta
rz

y
n

a
 K

n
o

p
ik

 

P
rz

e
w

o
d

n
ic

zą
ca

 K
o

m
is

ji
 B

u
d

że
to

w
e

j 



Załącznik nr 2 do uchwały  
Nr XXI/156/11 Rady Miasta Kościerzyna  

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

1 

 

Plan pracy Komisji Komunalnej 

Rady Miasta Kościerzyna na 2012r. 

 

 

L.p. Zakres tematów do realizacji Termin Uwagi 

1. 

 

 

2. 

3. 

Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii za 2011r.                                                           

Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

 

Styczeń 

 
 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

  4. 

5.  

Realizacja „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta Kościerzyna na lata 
2006-2030. 

Plan zamierzeń ciepłowniczych na lata 2012 -2015, 

omówienie działań związanych z likwidacją niskiej emisji, 
działań energooszczędnych w obiektach należących do 
miasta. 

Utrzymanie porządku i czystości w mieście 

Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

 

 

Luty 

 

1. 

2. 

 

3. 

                  

4. 

5.  

 

6. 

7. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Środowiska i 

zasad gospodarowania Gminnym Funduszem Ochrony 

Środowiska. 

Modernizacja i przebudowa systemu oświetlenia ulicznego 
na terenie miasta. 

 Stan realizacji inwestycji miejskich. 

Inwestycje planowane, realizowane w mieście z funduszy UE 
w 2011 roku. 

Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

 

 

 

Marzec 

 

1. 

 

 

2. 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

 

 

 

6. 

 

7. 

Ocena realizacji za rok 2011 Strategii Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Gminy Miejskiej Kościerzyna na lata 2005-

2015. 

Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska 

Ocena sprawozdania z realizacji Założeń do Planu 
Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe. 
Wykonanie budżetu miasta Kościerzyna za rok 2011 oraz 

udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

Ocena stanu dróg i chodników po zimie. Stan zieleni w 
mieście. Bieżący stan placów zabaw. Ustalenie 

harmonogramu budowy, modernizacji i remontów dróg w 

mieście Kościerzyna, wizytacja dróg lokalnych i koncepcje 
przebiegu nowych dróg w mieście. 
Ocena realizacji za 2011r. planu Rozwoju Lokalnego Miasta 

Kościerzyna na lata 2008-2013. 

Ocena funkcjonowania monitoringu. Wizytacja w budynku 

 

 

Kwiecień 

 



Załącznik nr 2 do uchwały  
Nr XXI/156/11 Rady Miasta Kościerzyna  

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

2 

 

monitorowania miasta przez Straż Miejską. 
Opiniowanie projektów uchwał. 
Sprawy bieżące. 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

5. 

Aktualizacja i ocena realizacji Strategii Polityki Społecznej 
Miasta Kościerzyna na lata 2005-2013. 

Ocena taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie miasta 
Kościerzyna i omówienie „Wieloletniego planu rozwoju i 
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2012-2015”. 
Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do 
Komisji.  

 Omówienie polityki mieszkaniowej w mieście 

Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

Maj 

 

1. 

 

 

2. 

 

3. 

4. 

 

5. 

6. 

 

7. 

Aktualizacja strategii rozwoju Społeczno – Gospodarczego 

na 2005 – 2020 oraz Planu Rozwoju Lokalnego Miasta 

Kościerzyna na lata 2008-2013 

Realizacja inwestycji miejskich z zakresu ochrony środowiska 
i inwestycji drogowych. 

Przygotowanie miasta do sezonu letniego. 

Stan zaawansowania realizacji obwodnicy dla miasta 

Kościerzyna.  
Budownictwo socjalne. 

Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do 
Komisji. 

Sprawy bieżące. 

 

Czerwiec 
 

1. 

2. 

3. 

 

4. 

 

5. 

Informacja z działalności Spółek Miejskich za 2011r. 

Informacja z realizacji inwestycji miejskich 

Sprzedaż: składników majątkowych, mieszkań komunalnych, 
gospodarka gruntami i nieruchomościami  
Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do 
Komisji. 

Sprawy bieżące. 

 

 

Lipiec 

 

1. 

2. 

 

3. 

 

4. 

Ustalenie stawek podatkowych na rok 2013r. 

Stan zaopatrzenia w ciepło miasta Kościerzyna na sezon 

grzewczy 2012/2013. 

Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do 
Komisji. 

Sprawy bieżące. 

 

 

Sierpień 

 

1. 

2. 

3. 

4.        

5. 

6. 

Ocena sezonu letniego. 

Informacja o wykonaniu budżetu miasta za I półrocze 2012r. 

Omówienie Programu Ochrony Środowiska. 
Opiniowanie projektów uchwał  
Przygotowanie wniosków do planu budżetu na rok 2012. 

Sprawy bieżące. 

 

 

Wrzesień 

 

1. Informacja o realizacja projektów z udziałem środków z UE.    



Załącznik nr 2 do uchwały  
Nr XXI/156/11 Rady Miasta Kościerzyna  

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

3 

 

2. 

 

3. 

Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do 
Komisji. 

Sprawy bieżące. 

 

Październik 

1. 

 

2. 

3. 

 

4. 

Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta 

Przygotowanie miasta do sezonu zimowego. 

Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do 

Komisji. 

Sprawy bieżące. 

 

Listopad 
 

1. 

2. 

3. 

 

 

4. 

Uchwalenie budżetu miasta oraz wieloletniego Planu 

Finansowego na rok 2013. 

Zatwierdzenie planu pracy Komisji Komunalnej na 2013 rok. 

Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do 

Komisji. 

Sprawy bieżące. 

 

Grudzień 
 

 

 

 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

3
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

I/
1

5
6

/1
1

  

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 z
 d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 

P
la

n
 p

ra
cy

 K
o

m
is

ja
 E

d
u

k
a

cj
i,

 K
u

lt
u

ry
 i

 S
p

o
rt

u
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
2

 

 

L.
p

 
Z

a
k

re
s 

te
m

a
tó

w
 d

o
 r

e
a

li
za

cj
i 

T
e

rm
in

 
u

w
a

g
i 

I 
1

.   2
. 

3
.  4
. 

S
p

ra
w

o
zd

a
n

ie
 

z 
w

y
ko

n
a

n
ia

 
G

m
in

n
e

g
o

 
P

ro
g

ra
m

u
 

P
ro

fi
la

k
ty

ki
 

o
 

R
o

zw
ią

zy
w

a
n

ia
 

P
ro

b
le

m
ó

w
 

A
lk

o
h

o
lo

w
yc

h
 

i 
P

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

n
ia

 

N
a

rk
o

m
a

n
ii
 z

a
 2

0
1

1
 r

.;
 

Z
a

p
o

zn
a

n
ie

 s
ię

 z
 p

ro
p

o
zy

cj
a

m
i 

st
y

p
e

n
d

ió
w

; 

In
fo

rm
a

cj
ą

 
o

 
p

rz
y

g
o

to
w

a
n

ia
ch

 
zw

ią
za

n
y

ch
 

z 
p

o
w

o
ła

n
ie

m
 

M
ło

d
zi

e
żo

w
e

j 
R

a
d

y 
M

ia
st

a
; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

S
ty

cz
e

ń
 

M
 O

 P
 S

  

  

B
 O

 P
 O

 

B
 O

 P
 O

 

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

II
 

1
.  2
.  3
.  4
. 

5
. 

S
p

ra
w

o
zd

a
n

ie
 z

 d
zi

a
ła

ln
o

śc
i 

M
ie

js
k
ie

g
o

 O
śr

o
d

k
a

 P
o

m
o

cy
 S

p
o

łe
cz

n
e

j 
za

 

2
0

1
1

 r
.;

 

O
ce

n
a

 
re

a
li

za
cj

i 
w

sp
ó

łp
ra

cy
 

G
m

in
y

 
M

ie
js

k
ie

j 
K

o
śc

ie
rz

y
n

a
  

z 
o

rg
a

n
iz

a
cj

a
m

i 
p

o
za

rz
ą

d
o

w
y

m
i 

za
 2

0
1

1
 r

.;
 

W
iz

y
ta

 w
 s

zk
o

ła
ch

 m
ie

js
k
ic

h
 w

 K
o

śc
ie

rz
yn

ie
 o

rg
a

n
iz

u
ją

cy
ch

 z
im

o
w

is
k
a

; 

W
iz

y
ta

 n
a

 „
B

ia
ły

m
 O

rl
ik

u
”-

 f
u

n
k
cj

o
n

o
w

a
n

ie
; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

Lu
ty

 

M
 O

 P
 S

 

 

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 
d

s.
 

w
sp

ó
łp

ra
cy

  

B
 O

 P
 O

 

 

B
 O

 P
 O

  

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

II
I 

1
.   2
.  3
. 

U
zu

p
e

łn
ie

n
ie

 
h

a
rm

o
n

o
g

ra
m

u
 

d
zi

a
ła

ń
 

za
w

a
rt

y
ch

 
w

 
G

m
in

n
y

m
 

P
ro

g
ra

m
ie

 
P

ro
fi

la
k
ty

ki
 

i 
R

o
zw

ią
zy

w
a

n
ia

 
P

ro
b

le
m

ó
w

 
A

lk
o

h
o

lo
w

yc
h

 
i 

P
rz

e
ci

w
d

zi
a

ła
n

ia
 N

a
rk

o
m

a
n

ii
 M

ia
st

a
 K

o
śc

ie
rz

yn
a

 n
a

 2
0

1
2

 r
.;

 

Z
a

p
o

zn
a

n
ie

 
si

ę
 

z 
d

zi
a

ła
ln

o
śc

ią
 

m
e

ry
to

ry
cz

n
ą

 
i 

k
ie

ru
n

k
a

m
i 

ro
zw

o
ju

 

p
la

có
w

e
k
 k

u
lt

u
ro

w
y

ch
 d

zi
a

ła
ją

cy
ch

 n
a

 t
e

re
n

ie
 m

ia
st

a
; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

M
a

rz
e

c 

P
e

łn
o

m
o

cn
ik

 b
u

rm
is

tr
za

 

d
s.

 p
ro

fi
la

k
ty

ki
 

 

D
y

re
k
to

ro
w

ie
 p

la
có

w
e

k
 

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

IV
 

1
.  2
.   

S
p

ra
w

o
zd

a
n

ie
 

z 
w

y
ko

n
a

n
ia

 
b

u
d

że
tu

 
M

ia
st

a
 

K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 
za

 
2

0
1

1
 

r.
 

o
ra

z 
u

d
zi

e
le

n
ie

 a
b

so
lu

to
ri

u
m

 B
u

rm
is

tr
zo

w
i 

M
ia

st
a

; 

O
ce

n
a

 
re

a
li

za
cj

i 
za

 
2

0
1

1
 

r.
 

S
tr

a
te

g
ii 

R
o

zw
o

ju
 

S
p

o
łe

cz
n

o
- 

G
o

sp
o

d
a

rc
ze

g
o

 
n

a
 

la
ta

 
2

0
0

5
- 

2
0

2
0

 
o

ra
z 

P
la

n
u

 
R

o
zw

o
ju

 
Lo

k
a

ln
e

g
o

 

M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
yn

a
 n

a
 l

a
ta

 2
0

0
8

- 
2

0
1

3
; 

K
w

ie
ci

e
ń

 

    

W
 F

 

 

W
 R

 

  



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

3
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

I/
1

5
6

/1
1

  

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 z
 d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 

3
. 

4
.   5
. 

O
ce

n
a

 z
a

so
b

ó
w

 P
o

m
o

cy
 S

p
o

łe
cz

n
e

j;
 

Z
a

p
o

zn
a

n
ie

 
si

ę
 

z 
o

si
ą

g
n

ię
ci

a
m

i 
tw

ó
rc

ó
w

 
i 

d
zi

a
ła

cz
y

 
k
u

lt
u

ry
 

o
ra

z 

sp
o

rt
o

w
có

w
 

ty
p

o
w

a
n

y
ch

 
d

o
 

n
a

g
ró

d
 

R
a

d
y

 
M

ia
st

a
 

K
o

śc
ie

rz
yn

a
 

za
 

w
y

b
it

n
e

 o
si

ą
g

n
ię

ci
a

; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

K
w

ie
ci

e
ń

 
M

 O
 P

 S
 

C
 K

 i
 S

 

  

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

V
 

1
.      2
.  3
. 

Z
a

p
o

zn
a

n
ie

 
si

ę
 

z 
za

g
ro

że
n

ia
m

i 
p

a
to

lo
g

ic
zn

ym
i 

w
 

p
la

có
w

k
a

ch
 

o
św

ia
to

w
y

ch
 

sz
k
ó

ł 
p

o
d

st
a

w
o

w
y

ch
 

i 
g

im
n

a
zj

a
ch

 
o

ra
z 

za
k
re

s 

st
o

so
w

a
n

e
j 

p
ro

fi
la

k
ty

ki
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 d
y

re
k
to

ró
w

 s
zk

ó
ł,

 p
rz

e
d

st
a

w
ic

ie
li

 

K
u

ra
to

ri
u

m
 

O
św

ia
ty

, 
P

o
ra

d
n

i 
P

sy
ch

o
lo

g
ic

zn
o

- 
P

e
d

a
g

o
g

ic
zn

e
j,

 

M
ie

js
k
ie

g
o

 
O

śr
o

d
k
a

 
P

o
m

o
cy

 
S

p
o

łe
cz

n
e

j,
 

S
tr

a
ży

 
M

ie
js

k
ie

j 
są

d
u

 

ro
d

zi
n

n
e

g
o

 o
ra

z 
K

o
m

e
n

d
y

 P
o

w
ia

to
w

e
j 

P
o

li
cj

i 
w

 K
o

śc
ie

rz
y

n
ie

; 
 

W
rę

cz
e

n
ie

 n
a

g
ró

d
 d

la
 t

w
ó

rc
ó

w
 i

 d
zi

a
ła

cz
y

 k
u

lt
u

ry
 o

ra
z 

sp
o

rt
o

w
có

w
 z

a
 

w
y

b
it

n
e

 o
si

ą
g

n
ię

ci
a

; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

M
a

j 

B
 O

 P
 O

, 

d
y

re
k
to

rz
y 

sz
k
ó

ł,
 

P
o

li
cj

a
, 

S
tr

a
ż 

M
ie

js
k
a

, 

P
o

ra
d

n
ia

, 
M

 O
 P

 S
, 

k
u

ra
to

ri
u

m
 

 

C
 K

 i
 S

 

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

V
I 

1
.   2
. 

3
.  4
. 

A
k
tu

a
li

za
cj

a
 

S
tr

a
te

g
ii
 

R
o

zw
o

ju
 

S
p

o
łe

cz
n

o
- 

G
o

sp
o

d
a

rc
ze

g
o

 
n

a
 

la
ta

 

2
0

0
5

- 
2

0
2

0
 o

ra
z 

P
la

n
u

 R
o

zw
o

ju
 L

o
k

a
ln

e
g

o
 M

ia
st

a
 K

o
śc

ie
rz

y
n

a
 n

a
 l

a
ta

 

2
0

0
8

- 
2

0
1

3
; 

P
rz

y
g

o
to

w
a

n
ie

 m
ia

st
a

 d
o

 s
e

zo
n

u
 l

e
tn

ie
g

o
; 

P
o

d
su

m
o

w
a

n
ie

 
p

ra
cy

 
sz

k
ó

ł 
za

 
ro

k
 

sz
k
o

ln
y

 
2

0
1

1
/ 

2
0

1
2

 
z 

u
d

zi
a

łe
m

 

d
y

re
k
to

ró
w

 s
zk

ó
ł 

m
ie

js
k
ic

h
; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

C
ze

rw
ie

c 

W
 R

 

  

C
 K

 i
 S

 

B
 O

 P
 O

  

d
y

re
k
to

ro
w

ie
 s

zk
ó

ł 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

V
II

 
1

. 

2
. 

3
.  4
.  5
. 

In
fo

rm
a

cj
a

 z
 d

zi
a

ła
ln

o
śc

i 
sp

ó
łe

k
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 k
a

p
it

a
łu

 m
ia

st
a

 z
a

 2
0

1
1

 r
.;

 

In
fo

rm
a

cj
a

 z
 r

e
a

li
za

cj
i 

in
w

e
st

y
cj

i 
m

ie
js

k
ic

h
; 

P
o

d
su

m
o

w
a

n
ie

 
sp

o
rt

o
w

e
g

o
 

ro
k
u

 
sz

k
o

ln
e

g
o

 
k
o

śc
ie

rs
k
ic

h
 

sz
k
ó

ł 

m
ie

js
k
ic

h
, 

sp
ra

w
o

zd
a

n
ie

 z
 o

si
ą

g
n

ię
ty

ch
 w

y
n

ik
ó

w
 s

p
o

rt
o

w
y

ch
; 

W
iz

y
ta

 
n

a
 

k
o

lo
n

ia
ch

 
i 

p
ó

łk
o

lo
n

ia
ch

 
o

rg
a

n
iz

o
w

a
n

y
ch

 
p

rz
e

z 
M

ie
js

k
i 

O
śr

o
d

e
k
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n

e
j 

w
 K

o
śc

ie
rz

y
n

ie
; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

Li
p

ie
c 

S
p

ó
łk

i 

W
 I

 M
 

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 
sp

o
rt

u
 

 

M
 O

 P
 S

 

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

V
II

I 
1

.   

Z
a

p
o

zn
a

n
ie

 
si

ę
 

z 
p

ro
p

o
zy

cj
ą

 
p

u
li

 
g

o
d

zi
n

 
S

K
S
 

p
rz

y
d

zi
e

lo
n

y
ch

 
n

a
 

p
o

d
st

a
w

ie
 

o
si

ą
g

n
ię

ty
ch

 
su

k
ce

só
w

 
w

 
sp

o
rc

ie
 

n
a

 
ro

k
 

sz
k
o

ln
y

 
2

0
1

2
, 

2
0

1
3

; 

S
ie

rp
ie

ń
 

  

B
 O

 P
 O

 

  



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

3
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

I/
1

5
6

/1
1

  

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 z
 d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 

2
.   3
.  4
. 

5
. 

Z
a

ję
ci

a
 

p
o

za
le

k
cy

jn
e

 
w

 
n

o
w

y
m

 
ro

k
u

 
sz

k
o

ln
y

m
 

2
0

1
2

/ 
2

0
1

3
 

z 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

ie
m

 
d

o
d

a
tk

o
w

y
ch

 
za

ję
ć 

re
k
re

a
cy

jn
o

- 
sp

o
rt

o
w

y
ch

 
i 

k
o

re
k
cy

jn
y

ch
; 

S
ta

n
 

p
rz

y
g

o
to

w
a

ń
 

d
o

 
n

o
w

e
g

o
 

ro
k
u

 
sz

k
o

ln
e

g
o

 
2

0
1

2
/ 

2
0

1
3

 
sz

k
ó

ł 

p
o

d
st

a
w

o
w

y
ch

 i
 g

im
n

a
zj

ó
w

; 

U
st

a
le

n
ie

 s
ta

w
e

k
 p

o
d

a
tk

o
w

y
ch

 n
a

 r
o

k
 2

0
1

3
; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

S
ie

rp
ie

ń
 

B
 O

 P
 O

 

  

B
 O

 P
 O

 

d
y

re
k
to

rz
y 

sz
k
ó

ł 

W
 F

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

IX
 

1
. 

2
.  3
.  4
. 

5
. 

In
fo

rm
a

cj
a

 z
 w

y
ko

n
a

n
ia

 b
u

d
że

tu
 m

ia
st

a
 z

a
 I

 p
ó

łr
o

cz
e

 2
0

1
2

 r
.;

 

S
p

ra
w

o
zd

a
n

ie
 

z 
w

y
ko

n
a

n
ia

 
za

d
a

ń
 

i 
d

zi
a

ła
ln

o
śc

i 
C

e
n

tr
u

m
 

K
u

lt
u

ry
 

i 

S
p

o
rt

u
 w

 s
e

zo
n

ie
 l

e
tn

im
 2

0
1

2
 r

.;
 

In
fo

rm
a

cj
a

 
o

 
st

a
n

ie
 

re
a

li
za

cj
i 

za
d

a
ń

 
o

św
ia

to
w

yc
h

 
za

 
p

o
p

rz
e

d
n

i 
ro

k
 

sz
k
o

ln
y

 w
 t

y
m

 o
 w

y
n

ik
a

ch
 s

p
ra

w
d

zi
a

n
u

 i
 e

g
za

m
in

u
; 

Z
ło

że
n

ie
 w

n
io

sk
ó

w
 d

o
 b

u
d

że
tu

 m
ia

st
a

 n
a

 r
o

k
 2

0
1

3
; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

W
rz

e
si

e
ń

 

W
 F

 

C
 K

 i
 S

 

 

B
 O

 P
 O

 

 

K
o

m
is

ja
 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

X
 

1
.   2
.  3
. 

4
. 

5
. 

Z
a

p
o

zn
a

n
ie

 
si

ę
 

z 
o

si
ą

g
n

ię
ci

a
m

i 
n

a
u

cz
y

ci
e

li
 

ty
p

o
w

a
n

y
m

i 
d

o
 

n
a

g
ró

d
 

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 z
a

 w
y

b
it

n
e

 o
si

ą
g

n
ię

ci
a

 z
 p

ra
cy

 z
 d

zi
e

ćm
i 

i 

m
ło

d
zi

e
żą

;  

S
p

ra
w

o
zd

a
n

ie
 

z 
w

y
ko

rz
y

st
a

n
ia

 
śr

o
d

k
ó

w
 

fi
n

a
n

so
w

yc
h

 
p

rz
y

zn
a

n
y

ch
 

o
rg

a
n

iz
a

cj
o

m
 p

o
za

rz
ą

d
o

w
y

m
;  

W
sp

ó
łp

ra
ca

 z
 m

ia
st

a
m

i 
p

a
rt

n
e

rs
k
im

i;
 

P
o

d
su

m
o

w
a

n
ie

 s
e

zo
n

u
 t

u
ry

st
y

cz
n

e
g

o
 w

 m
ie

śc
ie

; 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

P
a

źd
zi

e
rn

ik
 

 B
 O

 P
 O

 

  

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 
d

s.
 

w
sp

ó
łp

ra
cy

 

S
e

k
re

ta
rz

 M
ia

st
a

 

C
 K

 i
 S

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

X
I 

1
.    2
.  3
. 

In
fo

rm
a

cj
a

 
n

a
 

te
m

a
t 

re
a

li
za

cj
i 

S
tr

a
te

g
ii

 
E

d
u

k
a

cy
jn

e
j 

M
ia

st
a

 

K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

1
- 

2
0

2
0

, 
e

w
e

n
tu

a
ln

a
 a

k
tu

a
li
za

cj
a

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 

d
y

re
k
to

ró
w

 
sz

k
ó

ł 
p

o
d

st
a

w
o

w
y

ch
, 

g
im

n
a

zj
ó

w
 

i 
p

rz
e

d
sz

k
o

li
, 

p
rz

e
d

st
a

w
ic

ie
li

 K
u

ra
to

ri
u

m
 O

św
ia

ty
 i

 z
w

ią
zk

ó
w

 z
a

w
o

d
o

w
y

ch
; 

P
rz

y
g

o
to

w
a

n
ie

 
m

ia
st

a
 

d
o

 
se

zo
n

u
 

zi
m

o
w

e
g

o
 

2
0

1
2

, 
2

0
1

3
 

ze
 

sz
cz

e
g

ó
ln

y
m

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

ie
m

 o
só

b
 b

e
zd

o
m

n
y

ch
;  

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł,
 

Li
st

o
p

a
d

 

B
 O

 P
 O

, 
d

y
re

k
to

rz
y

 s
zk

ó
ł 

i 

p
rz

e
d

sz
k
o

li
, 

K
u

ra
to

ri
u

m
 

O
św

ia
ty

, 
 

zw
ią

zk
i 

za
w

o
d

o
w

e
 

M
 O

 P
 S

 

S
 M

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

X
II

 
1

.  

U
ch

w
a

le
n

ie
 b

u
d

że
tu

 m
ia

st
a

 o
ra

z 
w

ie
lo

le
tn

ie
j 

p
ro

g
n

o
zy

 f
in

a
n

so
w

e
j 

n
a

 

ro
k
 2

0
1

3
; 

G
ru

d
zi

e
ń

 

 

 W
 F

 

 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

3
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

I/
1

5
6

/1
1

  

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 z
 d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 

2
.  3
.  4
. 

P
rz

e
d

st
a

w
ie

n
ie

 
o

ra
z 

za
tw

ie
rd

ze
n

ie
 

p
la

n
u

 
p

ra
cy

 
R

a
d

y
 

M
ia

st
a

 

K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 i
 K

o
m

is
ji

 E
d

u
k
a

cj
i,

 K
u

lt
u

ry
 i

 S
p

o
rt

u
 n

a
 2

0
1

3
 r

.;
 

P
rz

y
ję

ci
e

 
G

m
in

n
e

g
o

 
P

ro
g

ra
m

u
 

P
ro

fi
la

k
ty

ki
 

i 
R

o
zw

ią
zy

w
a

n
ia

 

P
ro

b
le

m
ó

w
 A

lk
o

h
o

lo
w

yc
h

 i
 P

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

n
ia

 N
a

rk
o

m
a

n
ii

 n
a

 2
0

1
3

 r
. 

P
ro

je
k
ty

 u
ch

w
a

ł.
 

G
ru

d
zi

e
ń

 
P

rz
e

w
o

d
n

ic
zą

cy
 R

 M
 K

 

i 
k
o

m
is

ji
 

P
e

łn
o

m
o

cn
ik

 d
s.

 

p
ro

fi
la

k
ty

ki
 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

zi
a

łó
w

 

 



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Porządku Publicznego i Spraw Społecznych na 2012 r. 

 

 
Data 

posiedzenia 
Temat Uwagi 

1. STYCZEŃ 

 

 

-Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

za rok 2011 

- Sprawozdania z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2011 r. 

-Informacja na temat monitoringu miasta; 

-Projekty uchwał 

M O P S 

 

J. Czaja 

 

SM 

Naczelnicy 

2. LUTY 

 

 

-Ocena realizacji „Programu współpracy gminy miejskiej Kościerzyna 

z organizacjami pozarządowymi za 2011 r. 

-Informacja dotycząca działań związanych z ‘akcją zima’ 

- Informacja dotycząca działalności ogrzewalni 

- Projekty uchwał 

O. Szlagowska 

 

WIM 

M O P S 

Naczelnicy 

3. MARZEC 

 

 

- Realizacja uchwały w sprawie przyjęcia założeń polityki 

poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

miasta Kościerzyna; 

- Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie miasta Kościerzyna 

przy udziale przedstawicieli Prokuratury Rejonowej, Policji, 

Straży Pożarnej, Sanepidu, Weterynarii i Straży Miejskiej; 

- Informacja o przeprowadzonych kontrolach przestrzegania 

zasad obrotu napojami alkoholowymi na terenie miasta 

Kościerzyna 

-Uzupełnienie harmonogramu działań zawartych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta 

Kościerzyna na 2012 r. 

- Projekty uchwał 

SM 

 

 

 

Przedstawiciele 

 

 

WF 

 

 

J. Czaja 

 

 

 

Naczelnicy 

4. KWIECIEŃ 

 

 

-Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Kościerzyna za 

2011 r. 

- Ocena realizacji za rok 2011 Strategii Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego na lata 2005-2015 oraz Planu Rozwoju 

Lokalnego Miasta Kościerzyna na lata 2008-2013. 

- Informacja o aktualnych potrzebach mieszkaniowych i 

działalności komisji mieszkaniowej 

- Projekty uchwał 

WF 

 

WR 

 

 

WGN 

 

Naczelnicy 

5. MAJ 

 

 

-Zatwierdzenie taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta 

Kościerzyna. 

- Informacja dotycząca funkcjonowania ogrzewalni, 

-Wyjazd w teren – ocena stanu technicznego i oznakowania 

dróg na terenie miasta. Kontrola urządzeń na placach zabaw. 

- Projekty uchwał 

KOS- EKO 

 

 

M O P S 

WIM, SM 

 

Naczelnicy 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXI/156/11  

Rady Miasta Kościerzyna z dnia 14 

grudnia 2011 r. 

 



 

6. CZERWIEC - Aktualizacja Strategii Rozwoju Społeczno- Gospodarczego na 

lata 2005- 2015 oraz Planu Rozwoju Lokalnego Miasta 

Kościerzyna na lata 2008- 2013; 

- Informacja dotycząca monitoringu miejskiego, 

-Przygotowanie miasta do sezonu letniego. 

 

WR 

 

S M 

CKiS , WIM 

7. LIPIEC 

 

- Informacja z działalności spółek z udziałem kapitału miasta za 

rok 2011; 

-Informacja z realizacji inwestycji miejskich; 

- Projekty uchwał 

Spółki 

 

WIM 

Naczelnicy 

8. SIERPIEŃ 

 

 

-Informacja o przewidywanych działaniach Straży Miejskiej we 

współpracy z Policją w związku z rozpoczęciem nowego roku 

szkolnego; 

-Ocena funkcjonowania kąpieliska miejskiego nad J. Gałęźnym. 

-Ustalenie stawek podatkowych na 2013 rok, 

- Projekty uchwał 

SM 

 

 

CKiS 

WF 

Naczelnicy 

9. WRZESIEŃ 

 

 

-Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2012 r. 

-Ocena funkcjonowania komunikacji miejskiej, 

-Przygotowanie wniosków komisji do budżetu miasta na 2013 rok; 

-Projekty uchwał 

WF 

WIM 

Przew. komisji 

Naczelnicy 

10. PAŹDZIERNIK 

 

-Ocena organizacji ruchu drogowego w mieście i analiza 

funkcjonowania strefy płatnego parkowania;  

-Projekty uchwał 

SM 

 

Naczelnicy 

11. LISTOPAD 

 

-Analiza założeń budżetowych; 

- Przygotowanie dróg do sezonu zimowego; 

-Przygotowanie do sezonu zimowego ze szczególnym 

uwzględnieniem osób będących w trudnej sytuacji materialnej 

i osób bezdomnych; 

-Projekty uchwał 

WF 

WIM 

MOPS 

 

Naczelnicy 

12. GRUDZIEŃ 

 

 

-Budżet miasta na 2013 r. 

-Omówienie i przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Kościerzyna na 2013r. 

-Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2013 r. 

WF 

 

J. Czaja 

 

Przew. Komisji 

 

 CAŁY ROK -Rozpatrywanie spraw bieżących wynikających z działalności 

Urzędu Miasta, spółek miejskich i instytucji działających w 

mieście w zakresie działania komisji. 

 

 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 X
X

I/
1

5
6

/1
1

 

R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 z
 d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 

P
la

n
 p

ra
cy

 K
o

m
is

ji
 R

e
w

iz
y

jn
e

j 
n

a
 2

0
1

2
 r

. 

L.
p

. 
Z

a
k

re
s 

te
m

a
tó

w
 d

o
 r

e
a

li
za

cj
i 

T
e

rm
in

 
U

w
a

g
i 

I 
1

. 
S

p
o

tk
a

n
ie

 
o

rg
a

n
iz

a
cy

jn
e

- 
p

rz
y

g
o

to
w

a
n

ie
 

si
ę

 
d

o
 

k
o

n
tr

o
li

 
w

 
U

rz
ę

d
zi

e
 

M
ia

st
a

 i
 p

o
d

le
g

ły
ch

 m
u

 j
e

d
n

o
st

k
a

ch
; 

S
ty

cz
e

ń
 

 

II
 

1
. 

K
o

n
tr

o
la

 U
rz

ę
d

u
 M

ia
st

a
 i
 p

o
d

le
g

ły
ch

 m
u

 j
e

d
n

o
st

e
k
 p

o
d

 k
ą

te
m

 

p
ra

w
id

ło
w

o
śc

i 
fi

n
a

n
so

w
a

n
ia

 i
 o

rg
a

n
iz

a
cj

i;
 

Lu
ty

 
C

 K
 i

 S
, 

B
ib

li
o

te
k
a

, 

M
u

ze
u

m
 Z

ie
m

i 

K
o

śc
ie

rs
k
ie

j,
 B

 O
 P

 O
, 

 

U
 M

 

IV
 

1
. 

R
o

zp
a

tr
ze

n
ie

 s
p

ra
w

o
zd

a
n

ia
 z

 w
y

ko
n

a
n

ia
 b

u
d

że
tu

 z
a

 2
0

1
1

 r
. 

i 
w

y
d

a
n

ie
 

o
p

in
ii
 o

 s
p

ra
w

o
zd

a
n

iu
 w

ra
z 

z 
w

n
io

se
k
 a

b
so

lu
to

ry
jn

y
m

 d
la

 B
u

rm
is

tr
za

 

M
ia

st
a

; 

K
w

ie
ci

e
ń

 
W

 F
 

  

V
 

1
. 

2
. 

O
ce

n
a

 p
ra

w
id

ło
w

o
śc

i 
re

a
li

za
cj

i 
b

u
d

że
tu

 m
ia

st
a

 z
a

 I
 k

w
a

rt
a

ł 
2

0
1

2
 r

.;
 

O
ce

n
a

 p
ra

w
id

ło
w

o
śc

i 
w

y
ko

n
a

n
ia

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

st
y

cy
jn

y
ch

; 

M
a

j 
W

 F
 

W
 I

 M
 

IX
 

1
. 

 2
. 

3
. 

Z
a

p
o

zn
a

n
ie

 s
ię

 z
e

 s
p

ra
w

o
zd

a
n

ia
m

i 
sp

ó
łe

k
, 

w
 k

tó
ry

ch
 u

d
zi

a
ły

 p
o

si
a

d
a

 

G
m

in
a

 M
ie

js
k
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 o
ra

z 
u

ch
w

a
ła

m
i 
zg

ro
m

a
d

ze
n

ia
 w

sp
ó

ln
ik

ó
w

; 

O
ce

n
a

 p
ra

w
id

ło
w

o
śc

i 
re

a
li

za
cj

i 
b

u
d

że
tu

 m
ia

st
a

 z
a

 I
 p

ó
łr

o
cz

e
 2

0
1

2
 r

.;
 

O
ce

n
a

 p
ra

w
id

ło
w

o
śc

i 
d

ys
p

o
n

o
w

a
n

ia
 ś

ro
d

k
a

m
i 

p
rz

e
z 

o
rg

a
n

iz
a

cj
e

 

p
o

za
rz

ą
d

o
w

e
; 

W
rz

e
si

e
ń

 
K

O
S

- 
E

K
O

, 
K

C
S

R
, 

K
T

B
S

, 

F
u

n
d

u
sz

 P
o

rę
cz

e
ń

 

W
 F

 

K
o

o
rd

y
n

a
to

r 
d

s.
 

w
sp

ó
łp

ra
cy

 

X
I 

1
. 

2
. 

O
ce

n
a

 r
e

a
li
za

cj
i 
b

u
d

że
tu

 m
ia

st
a

 z
a

 I
II

 k
w

a
rt

a
ły

 2
0

1
2

 r
.;

 

Z
a

p
o

zn
a

n
ie

 s
ię

 z
 p

ro
p

o
zy

cj
ą

 b
u

d
że

tu
 m

ia
st

a
 n

a
 r

o
k
 2

0
1

3
; 

Li
st

o
p

a
d

 
W

 F
 

X
 

1
. 

P
rz

y
g

o
to

w
a

n
ie

 p
la

n
u

 p
ra

cy
 k

o
m

is
ji

 n
a

 2
0

1
3

 r
. 

G
ru

d
zi

e
ń

 
 


